ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

         01 сентября  2016 год                                                 №   209
	                                     Пгт Новокручининский

	1

О согласовании печатных агитационных материалов, предоставленных кандидатом на должность Главы городского поселения «Новокручининское» Рыбаковым  Петром Яковлевичем
Руководствуясь частью 4 статьи 66  Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,   рассмотрев представленные  экземпляр  печатных агитационных материалов, представленных Рыбаковым П.Я., избирательная комиссия муниципального образования городского поселения «Новокручининское»
решила:
1. Согласовать  печатные агитационные материалы  Рыбакова Петра Яковлевича   в количестве      1  экз  (прилагаются).
                                 Председатель ИКМО                                       Харитонова Т.

                                Секретарь ИКМО                                              Василовская М.Г.